
MV-110257-3/SVZBR-2022 Počet listů: l
Počet příloh: Ill, 2/1

SMLOUVA O DÍLO Č. 119/2022
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra DUHA system spol. s r.o.
Nad Štolou 936/3 Želemá 633/2
170 34 Praha 7 619 00 Brno
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízenIHZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13529
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: plk Mgr. Martinem Oujezským, MBA Zastoupená: Dušan Homolka
ředitem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR jednatel

Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR Kontaktní osoba:
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Telefon: '
Trnkova 85, 628 00 Brno Email:

Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
Číslo úč.tu Číslo účtu
IČO: 00007064 IČO: 49970496
DIC: CZ00007064 DIC CZ49970496

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby l zboží

TcchnickC zhodnocení docházkového systému, viz příloha č.l - cenová nabídka. cena bez DPH 96 040,00 KČ
Ubgrade na novou verzi včetně webové nástavby IIS, zákaznických úprav dle požadavků, DPH 21% 20 168,40 KČ
implementace, nastavení, otestování, zaškolení obsluhy a dopravy. cena s DPH 116 208,40 KČ

Cena dohodnuta jako koneČná a nepřekroěitejná celkem vC. Dph a dopravy 116 208,40 KČ

Místo plnční:

Termín plnění:

Kontaktní osoba objednatele:

Školní a výcvikové zařímni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 16. 9. 2022

Jméno

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno' Česká republika Ministerstvo vnitr& Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené
MY-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních na kontaktní adresu.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dmi z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle
§ 1968 ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V případě nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu vc výši 0,2 % z celkové ceny
díla za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatněni.
Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni od této smlouvy, se považuje to, pokud
skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 2 této smlouvy o dílo neodpovídají aktuálnímu stavu při plnění veřejných zákázek zadávaných na
základč této smlouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluV'), účinnosti
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatelem.
Smluvní strany uzavírqjí tuto mnlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním
budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o nracování osobních údajů.

Vztáhy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména § 2586 a násl. občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou;
jiná ujednání jsou neplatná.

Tato smlouvaje vyhotovena v elektronické pK)době, přičemž obč smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že
jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvč své
podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
s možným zpřístupněním, či zveřéjněním všech úkonů a okolnosti" s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č, l - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

V Brnč dne viz el. podpis

Digitálně podepsalB,,LindaSbnčiková
Da'um:'O22 0622
13:46:50 +02'00'

Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

V Brně dne viz el. podpis

Digitally signed byDušan Homolka

Date: 2022.06.2809,51,50+02'00'

jednatel
Duha systém, spol. s r.o.



DUHASYS
Webová nadstavba systému E2000 - technologie liS

Základni modul IlS-View
:Názév
Jádro služby US-View s vazbou na"E2000
přehledový a výběrový modul
PřehledQvá sestava dQcházky
Instalace, ověření

Editační modul !1S-View
ĹNázev

Modul zadáváni akci
Modul dlouhdobých nepřítomností
Editace následných l předchozích záznamů
instalace, ověření

jedn.cena, po,č,eý.. celkem
11 760 Kč """"i ""'""" 11 760 Kč
7840 Kč 1 7 840 Kč
3 920 Kč 1 3 920 KČ
4 900 KČ 1 4 900 Kč

jedn.cena] _ početĹ cakea
4900 Kč 1 " 49ÔÓ"ŔĹ
6 860 Kč 1 6 860 Kč
2 940 Kč 1 2 940 Kč
3 920 Kč 1 3 920 KČ

,Modul přehled, žádanky a schavlování dovolených
jNázev _ , _ jedn.cenaĹ počet, celkem
Modul žádaĹĹek ä"o"volených " """ 10 780 kč' 1' " "10 780 kč'
Modul emailového schvalovaní 6 860 Kč 1 6 860 KČ
instalace, ověření 2 940 KČ 1 2 940 KČ

Modul přehledu a sestav dlouhodobých. nepřItomností
:Název Jedn cenaj počet)
Přehled dlouhodobých nepřítomnostÍ 7 840"KČ 1
Obecná sestava se sumarizací (Oo- Do) 3 920 KČ 1
Instalace, ověření 1 960 KČ 1

celkem|
7 840 Kč
3 920 Kč
1 960 KC

Modul přehledu tělesné přípravy - zákaznické řešení
Název _ jedn.cenaj počet
Evidence tělesné přípravy ' " """" 9 800 KČ 1
Přehledová sestava tělesné přípravy za období 2 940 KČ 1
Instalace, ověření 1 960 KČ 1

celkem vybrané moduly včetně implementace

celkem,
9éĹÓÓ Kč
Z 940 KČ
1 960 Kč

96 040 KČ

Všechny cenyjsou bez DPH

Moduly přebirají licencemi a oprávnění z centrálního systému E2000
Veškerá data sestav se vytvářejí na základě výsledků poslední uzávěrky E2000

Platnost nabídky 60 dnů.

V Brně dne 26.05.2022



Přiíoha č. 2 SOD č. 119/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji, že společnost Duha systém, spol. s r.o. při plněni veřejné zakázky
vedené pod názvem ,,Technické zhodnocení docházkového systému":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínekdle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,
- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace

práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,
- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že sebudou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,
- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.

opožděná splatnost faktur, nelegálni zaměstnáváni osob, porušováni BOZP
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Brně dne, viz el. podpis

Digitally signed byDušan Homolka
Date: 2022.06.28,0,45,58+02'00'

jednatel
Duha systém, spol. s r.o.


